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Instituto de Politicas Piblicas del Estado de México y sus Municipios
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
{Reducciones)

Medificado

Devengado

Pagado

Subsjercicio
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3=(1+2)

4

6=(3-4)

Gablema

Legsiacicn

Justicia

Coordinecién de la Politica de Gobiemo
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Naciona!

Asuntos de Orden Piblico y de Seguridad Interior
Ofres Servicios Generales

Desarrolio Social

Proleccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proleccion Soclal

Otros Asuntos Sociales

Desarolio Econdmica

Asuntos Econdmicas, Comerclales y Leborales en General
Agropecusria, Sitvicultura, Pesca y Caza

Combustivles y Energla

Mineria, Manufacturas y Construccién

Trarsporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Ofros Asuntos Econdmicos.

Otras no ¢ enf

Transacciones de la Deuda Pablica / Costo Financiero de la Deuda
T Particy ¥ AL
‘Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

entre Diferentes. Niveles y Ordenes de Gobiermo

34,783,833.00

629,248.00

34,164,567.00

12,387.41

12.387.11

349,713.89

349.713.89

- 629,246.00

34,781,445.89)

34,152,199.69]

349,713.88)

14,622,971.12]

350,568.01

14,272,403.11

349,713.89

348,713.89

14,363,474.92

350.568.01

14,012,906 91

349,713.89

348.713.89

2015847477

278.671.89

19.879.786.78

Total del Gasto

34,793,833.00

337,326.78

35,131,159.78

14,972,685.01

14,113,188.81

2045847477
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Prisnal. Tec. en CX.

Encargado de la Direccién de
Administracion y Finanzas

F.\ymar Diaz Martinez

e

Encargado de la Direccion General

o Arturo Rodriguez Reyes




